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| D ERSATZTEILLISTE

[ NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Flr das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermelden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowie Versandart (ob P#ckchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- oder Exprefigut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteiliste mit "X" gekennzelchneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betrlebes na-
tirichem Verschleit und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfiihigkeit dieser Telle erforderlich. Gegebenenfalls muf der Austausch er-
folgen. FUr Folgeschéden, die durch nicht rechtzeiliges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bljgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelijlk 1s het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die In de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebrulk
onderheving aan normale sliftage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dlent, telkens vaar het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevaolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

|F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

[1 LISTA PARTI DI RICAMBIO ]

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numero exact de référence et la désignation de la pidce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur ta plaque du
constructeur, afin d"éviter des livraisons erronnées de piéces détachées.

Veulllez préciser en tout cas egalement votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que la nature désirée de transport (petit paguet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pieces de rechange marquées "X" dans la liste des pidces de rechange sont soumises & |'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantle.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer, Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI Di RICANBIO

Individuare {"esatte numero d'ordine & la denominazione del pezzo da ricambiaie, consultando la se-
guente lista parti.

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterc] il numero macchina in-
ciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di rimetterci Iindirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio postale
competente, il CAP nonche Il tipo di consegna richiesto {pacco, pacchetto, spedizione espresso, cor-
riere).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalla lettera "X" sono quelle parti che durante il servizio
dell’attrezzo vanno magglormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione I'attrezzo & necessario controllare se dette parti risultano funzlonali. In
caso contrario procedere a convenlente sostituzione. Non ci si assume alcuna responsabilita per
danni sarti per nan tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

| E LISTA DE PARTES DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or railway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation, If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced In
proper time,

IMPORTANTE PARA PEDIR PARTES DE RECAMBIO

Averiguar no. ref. y denominacién exacta del parte a recamblar usando la lista de partes de re-
camblo siguiente.

Les rogamos especlalmente Indicarnos el numero de la maquina estampa en la placa indicador del
tipo de la maquina para evitar el suministro de partes de recambio incorrectos.

Siempre mencionar la direccldn exacta indicando la estacion de tren y de correo vy el cddigo postal
asl que el modo de envio (paquete, en pequefia velocidad, en gran velocidad, por exprese).

Los partes marcados por “X” en la lista de partes de recambio son partes de desgaste y por eso no
forman parte de nuestra garantla. Antes de cada emplec de la méquina hay que revisar la fungion
de estos paries. En caso de necesldad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recamblo
refrasado de estos partes no forman parte de nuestra garantia.
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Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatziel
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pidce
GeNAUSE.c. eeeisristrcstnssesarssnsarsssessanssassscssssssarses HIOUSIIZ iissonsrcsnssarssnsssesssassorsarsorssstossassansansesss BOItIEL
1 131788 | o Haube, geschw. Cover, welded Capot, soudé
2 131662 | x Bligelschraube Stirrup bolb...eceeeremarreriarienne ... Boulon étrier
4 126 662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb plus .............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 130429 | o Lagerblech.... voes BEATING PIALE. .11 ivissssssssssssssssitsisissssnsssnsnsessesssmsenscsssssssesssssiasasns Plaque de palier
6 105483 | o 6kt. Schraube DIN 933~M8x30 8 8-A3A ................................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ‘Washer. ...Rondelle
8 108531 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M3-8-A3A Hexagonal nut. ... Berou hexagonal
9 130962 | o Lasche.....cvuri TONRUC cwusr s sssssssssssessinsrsrsesenies Eclisse
10 130961 | o Platte Plate.... Plaque
11 130482 | o Scharnierstitck Hinge piece. Pi¢ce de charniére
12 132425 | o Schwadblech, links... cervasirnsrsrenesnsnenss SWAtHBOAE, 188.c. i isisissssiieissasesesessssstesssssssanstssisborsssbssssses Planche 3 andain, gauche
13 132426 | o Schwadblech, rechts eevenesesesesbererererersretanbansnstibhtes Swathboard, right.. ... Planche & andain, droit
14 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M 10x25-8. 8—A3A ...................... Flat round bolt.immssesnini ....Boulon & téte bombée
15 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A ... TV BSHIE v ctisiiiitiin it sesesenssessstsesbersrsssessssssatsbessasssmnsorsssnsarsassrsbins Rondelle
16 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ...coiiiimmnnniiinnies HeXBE0NAl IUL 11.ut1essssiessinssessrsssresssssssssssssssssasssssossssesssasssssssases Ecrou hexagonal
17 116007 | o Scheibe DIN 440-R11-A3A ...ccnnninencnnssnsssesnininn, WaASHEL ..ot nsasa g st s s s Rondelle
18 107735 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A cvconniivincnricsnriionee Hexagonal bolt............ .... Boulon hexagonal
19 131007 | o Leiste . SHrIPc s —————— Barre
20 123205 | x Flachfeder.......... Flat springe..ccsnninen: e RESSOTE plat
21 116614 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A cocvvvveireercnsnrnrasnnes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22 131263 | o Prallwinkel.....coeinimmisisssnn BafTle Plate...iiimimmecemessnsisnisrssnsssssnanisssssessesssnsnasasasisssssssess Chicane
23 105421 | o Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A ‘Washer. ....Rondelie
24 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25 131331 | o Gummistreifen Rubber plate . Plaque en caoutchouc
26 108441 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8 A3A Hexagonal Mutu...eeeenrerersenss st st esesnesssesensenesns CTOU hEXAgONAL
27 1i6118 | s Scheibe DIN7349-10.5-A3A...ccco0vnee WASHEL. coreirirsnsiescsesesnesessenss s snsnsnsnientons Rondelle
28 107727 | s 6kt.~-Schraube DIN 933-M §x20-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29 115972 | s Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer. ....Rondelie
30 | 131864 | s Profilblech Profile plate Profil tole
31 126 804 | s Flachrundschraube DIN 603 M10x25 Flat round Bolt.......cnessmesomsmssmenn, .....Boulon 2 téte bombée
32 | 108531 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8 A3A ... +1r HEXAZONAL MU vvtevvunnnnssssessssssisssssssessssmmsesrssnssssssssssssssassatisssns Ecrou hexagonal
33 132440 | s Leitblech............ GUIING PIALE..cecrcrriiriorrrimsesssssmmsmsnssssssenbss s rensssssssserseseresanans LOIE glIide
34 128068 | s Tellerfeder 28x14.2x1.5... cesscrsscsmsssnnsrsenaoreronssressss DISC SPHIZ csissisiserernesisessisssssimcasamsessssssnssseng ... Ressort 4 disques

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 2
1 > 5
A e
& t’*: 7 8 9 e ﬁ !
2 {O) =L e ©%
e @.’15 e
i ® 13 i
© o BRI e e - fo-P—o {} 12
3 4 | ; 2116 |
5 ’loﬂ 14 == 17 5
18
24 & @
!a oooooooo ; f [ :) t 3 :) ooooooo =3
T 7 19 30—
@ 22 31 4
® 9
28 24 29
J-JI-J]—J]_J]_J]—J]_-J]_-ll-Jl—ﬂ_Il-JL.[l_JJ_-JL—ﬂ_J]—ll_J]_.ll_.J]--ll—ﬂ—lL}r o <
- : ¢ i

26 22 9 27
= © @ S)
> o o

21

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=Verschleifteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n10 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichiung deg Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rotorwelle . . . Rotor shaft “ . . Arbre rotativ
1 130485 | o Scheibe, BesChW. s isssssssmssseees WASHEL s sencstsirererstssnssssiisenssiansnes Rondelle
2 122557 | o FlansChgehilse. . i ecsiesrenseeresemsasessermresisressasssasnsisassesennsiasas sisias Flange housing .... Boitier de bride
3 108589 | o Gkt.-Muiter DIN 985-M12-8-A3A ..ocmvnrismmrnssisnsrsnossnssisisnne Hexagonal nut........ Ecrou hexagonal
4 122445 | o Gewindestehbolzen Threaded bolt Boulon fileté
5 140057 | o Schutzscheibe, geschw... Protective plate, welded Plaque de protection, soudé
6 130410 | o Innerer Schutzteller.... , ... Protective plate, inside........... Plaque de protection, intérieur
7 107679 | © Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8.8-A3A ....ccovvnsnrrsrens Flat round bolt....., Boulon 4 téte bombée
8 130486 | o Befestigungswinkel........... vttt sneasisasnas Fastening angle.. Cormniére de fixation
9 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985 -M10-8-A3A ........................................... Hexagonal nut.......... Ecrou hexagonal
10 107596 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ..cmcveeeirmeesniisiiins Hexagonal bolt......nsiiissisnans .... Boulon hexagonal
11 126301 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-10.9-A3A Verb.-plus Hexagonal bolt........ccecnnsecesnenees .. Boulon hexagonal
12 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 “ ... S0P ring. Circlip extérieur
13 131241 0 Rotorwelle....omesiiens . cesvsssaneataspanasese Rotor shaft........... Arbre rotativ
14 131047 | x FederZINKell couiseeesiesssmonssssrnsssiesssesssasssesnsesnsnsnssssnsssssasassssessasss Flexible tine Point flexible
15 127564 | o 6kt -Mutter DIN 982—M12-10-A3A ..... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16 131150 | o Unterlage....imaesiesnienans Gebianeensannatsianssssbeas s ns seaa siabneebh9 SEBES RS Support...... Support
17 131221 | o Federzinkensicherung, .... Protection device for ﬂex1ble tines...... Dispositif d'arréte de dents flexibles
18 127922 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9..ccecerieenriverens wre HEX2gonal bolt....ooeeiissesniinissinseens " “ Boulon hexagonal
19 131243 | o PrOfIIBICOH. ot trmensisssareessissastrnssssssssassibsstsonsissssmrsessssassenss cees PEOfIIE PLAtR..cc vt rsnsississs s saoninsssssassssonsisssbassnssassrsssans Plaque profilé
21 132073 | o KM 1tciccseisnsns s tevssrsssss e ssesmsssssssssstssess s erssasmssss ssansasssasasss Pivoting fube Tube pivotant
22 115973 | o Scheibe DIN 125-10. 5~A3A ...... . . WASHEE s isssirsussssssnssssnsssisssisinass Rondelle
24 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...imusnnmmsismisnismsssessanss Hexagonal MUL..eoiimoimismimmsmosmmmi s FEcrou hexagonal
26 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A ...coccnmsvrirennn Flat round Dot i s Boulon i téte bombée
27 130489 | o Halteblech, links..... Support plate, left, Téle de support, gauche
28 122425 | x Flachfeder, genietet.., . Flat spring.......e..... baeisaetrissnasensun s sassntenanes Ressort plat
29 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8. 8-A3A ... Hexagonal bolt.....coerenirennnnienens Boulon hexagonal
30 131242 | o Auswuchtgewicht.. . ... Balancing weight....., . . Poids d'équilibrage
3 il16614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x 25- 8 8-A3A Hexagonal boit.....cniconinn bttt bsesaes Boulon hexagonal
E4
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Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Anbauteile ... Mounting parts . . Piéces de montage
1 116614 | o okt.-Schraube DIN 933-M8x25-8. 8-A3A ................................ Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
2 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .. WASHET s s s Rondelle
3 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ... . e HEXAZONA] MU cuucesisisi s issrmressinsssessissss s srrssssasorenssn Ecrou hexagonal
4 130580 | o SHUZDIECH. .. overresrnsteretressernsssrenessasnsasssesesssnnsssesnens . Supporting plate..... Tole de support
5 126818 | o Gkt.-Schraube M10x30-100-A3A verb 1Y 11] 1SR Hexagonal bolt. . . Boulen hexagonal
6 131830 | o Getriebe 540 1/min. (siche Tufel 4) . .. Gearbox (see at table 4) . Vst sestaaas Engrenage (voir tableau 4)
7 132253 | s Getricbe 1000 1/min. (siche Tafel 4)..ccrciiminnneccisincninnens Gearbox (see at table 4) " vesssrensisianiees Engrenage (voir tablean 4)
7 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13 HOSE CliPurisseernssiverassessnsssssinersesisistnsistsssssssisssabonsesiatnsbesssossssisss Collier pour chambre 4 air
8 131086 | o GelenkWellenSChutZ. i iuicrsssminniisssssssasssirssssssssmsssnrsinssssssassons PTO-shaft guard...... . . Protecteur de l'arbre de transmission
9 130490 | o Gewindeleiste. ..o ieeiveren: Threaded strip. . cerersaantasnitsaabesedbrnsnasntbessis Bouchon filetée
10 123206 | o Biirstenleiste........ .. Brush strip ... Barre 4 brosse
11 130491 | o Drehmomentstiitze, geschw e s Torque support, welded . drerrsessatsesansestsasaints Support de couple, soudé
12 126293 | o 6kt.-Schraube M 10x25-100 A3A verb, npp ............................ Hexagonal Dol Boulon hexagonal
13 131542 | o Halter, eeaeaia s e aR R s ans Support...coeeens +er. Support
14 122291 | x Kunststoffplatte.. wun i s Plastic plate.. i o Plaque en plastique
15 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6- 8-A3A ............ Hexagonal nut. +oees Borou hexagonal
16 124512 | o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A. . Washer......... . " Rondelle
17 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A.....cvcverreeerncerinennes Hexagonal Dokt e Lesasresnnsrshibsase b sabens Boulon hexagonal
18 118603 | o RODKIADPSIECKEE . ..cvcrcerrnsersencsscsssnnsssismsssrssascesesssssarssssssnensnes Folding plug for pIpes......e e Esse d' essieu en tube
19 132375 | o BinhBngelasche. ..ouensicrrmmecsmsissseressssnsissessesssmmssasssesssensseses Attachement bracket ... Bclisse ¢' accrochage
20 132371 | o Hydraulikzylinder.....ooosmeorssrssessssmeesssesrsssssssssses Hydraulic cylinder....... Vérin hydraulique
21 132380 | o Federbock... verenmasbinsens Spring bracket. ... Support de ressort
26 116692 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A.... . .. Hexagonal nut......... ... Ecrou hexagonal
27 115979 { o Scheibe DIN 125-17-A3A......cvvesensrrrseasestiorenns Washer: Rondelle
29 131449 | o Winkel............ Angle
30 107631 | o 6lkt.-Schraube DIN 93 I-M16x60 8.8-A34A Boulon hexagonal
31 132381 | o Fiihrungsplatte Plaque
32 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8X 45-A-ST . TenSIoting Pill.w s s Goupille de serrage
33 123769 | x Zugfeder 10 X 65 X 83Bucicisinmnsenssresnsnissssrsessssssssssass Piulling spring.....cssen Ressort de tension
34 131265 | o PO s siurtersscessnsenss s s esssnsssesssamssnsass cosssbssss s sasssesarssssssserasnes Plate......... bereanssanates b PSSR e et sEba Plague
35 131531 | o Platte., CeeneberaisireaRsAsasAsAISINEaRRe SRRt LR e R b ras e ran s n b anRee Plate Plaque
36 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A..cumimmmsmsimmsumsiisssmssmssnns Washer . . Rondelle
37 131532 | o Bolzen... JOTRON e Pl esasn s s sssnsssinsens Boulon
38 127986 | o Augenschraube . Cerseresae s st sae Bolt.. .. Boulon
39 116688 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M16-8-A3A ............................................ Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
40 126242 | o Stiltzscheibe 35x45%2.5 DINDBB....ccvesririrmsassessimsssrasssssssrassans Supporting Plate ... Rondelle de support
41 131535 | o BUCKSE..c1vunsnssvissisemisssssssrssmmanssssssssssmmsssstssessssssssssssssasresassases Bushing......... ... Douille
42 131525 | o Strebe. Strut ... Enttetoise
43 131 524 0 Strebe. “ 31 ¢ 1| AT Entretoise
44 116622 | o 6kt.-Schraube DIN 93 1-M10x25—8 8-A3A « Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
45 115973 | o Scheibe DIN 125-10.5-A3A ors WASHBL s e serssn st sassstas i s ssaans Rondelle
46 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A34 Hexagonal nut. srnssansianan Ferou hexagonal
47 131526 | o Bolzen Pin... Boulon
Fortsetzung niichste Seite Contmucd on next page Suite & la page suivante E6
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Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
131830 o Getriebe GT-30 LB 1.73-1. . Gearbox. - . . Engrenage
132 253 0 Getriebe GT-30 LB 1-1..... Gearbox “ . “ Engrenage
2 132149 | o | © Gehiusedeckel.....o.iv.u. Cover...., Couvercle
3 132319 | o Kegelradsatz z=26/z=15 Bevel wheel set Jeu de pignon conique
3 132223 o Getriehewelle Gear shaft Arbre d' entainement
5 132219 | o Kegelradsatz z=26/z=16 Bevel wheel set. Jeu de pignon conique
5 132 616 o Kegelradsatz Z=21/Z=21 Bevel wheel set, Jeu de pignon conique
6 132153 | o | o Dichtung......cocsveees Seal...., . diesrbssessrnsbnatatsbenenst Toint
7 124151 | o | o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988 ....... . Supporting plate.......... ...... Rondelle de support
8 126375 | o o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988... . Adjusting Washer. . verrnnnee RoONdelle d' austage
9 107385 | o o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472........00s . Snap ring.... . . wanenasnrs Cirelip intérieur
10 128096 | o | o Wellendichiring AS 35x72x10 DIN3760.....ccccccommmrersrrearrcesesnes Bl it s s s e ssesbas s e nensna rasains Bague 4 18vres avec ressort
11 109525 | o | o Rillenkugellager 6207 DIN 625 Grooved ball bearmg .................... ... Roulement rainuré 3 billes
12 128098 { o | o Kegelrollenlager 30207 DIN 720....ccciniimesmssmnensnsisssnsenenes Tapered roller bearing... Ve Roulement & rouleaux coniques
i3 128100 | o | o PaBfeder A10x8x32 DIN 6885 C45KHV, i Fitting spring....., deeet st s Ressort d' ajustage
14 127789 | o | o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471.... Snap ring........ bt s b s Circlip extérieur
15 107367 | o] o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap 1ing....essiiinrn s bbb b A b s Circlip extérieur
16 107469 | o | © Spannstift ISO 8752 8x60-A-St Tensioning pin... Goupille de serrage
17 126368 [ o | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988 Adjusting Washer. i . Rondelle d' austage
18 126369 [ o | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 984........ Adjusting Washer.....ceinisoisssoms Rondelle d' austage
19 124508 (o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A . Hexagonal bolt, Cheetb e ten 4R R R R4 PR SRR 08 Boulon hexagonal
20 128099 | o] o VerschluBischraube M12x1.5 DIN 908......cccoinsimeenersussscsnsnsnss PIUG SIGW..uii " . . . voassassers Bouchon fileté
21 124760 [ o | o Dichtring A12x18-Cu DIN7603 weee Seal ring... Bague d' étanchéité
23 126242 { o | o Stiitzscheibe 34x45x2.5 DIN 988.......coneenniiiises i SUpporting plate. Rondelle de support
24 | 132220 0 Flansch Flange ... Bride
25 128101 | o | © VerschluBkappe VK72x9 STEFA.......... Sealing cover..... . Chapeau de fermeture
26 124436 | o | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988....ccvviimimmsmmnsininmmssssssmmsssarsinss . Adjusting Washer......... Rondelte d' austage
27 | 128102 o Kegelrollenlager 32207 DIN720 Tapered roller bearing Roulement 4 rouleaux coniques
FOrtSetZUNG.....c.crveeeiririisincserstinscssssssnacsensisacsnns Contimued.......... ettt n st ebs Suite
48 128024 | o Einspannbuchse EG25/32x20 DIN1498 ................................... Tension bushing.... Cehtaeibe bbb s saR a eane Douille de serrage
49 122984 | x Zugfeder 7,5x 45x%333... SOTTOTTROP TN ... Piulling spring., Veesasastat s ssat s s bbeats Ressort de tension
50 123 372 0 Augenschraubg.....caniaieinn, . veesnsees B0l “ . Boulon
51 |. 116623 o 6kt,-Schraube DIN 933-M10x35-8, 8-A3A ..................... ... Hexagonal bolt....., veveserenes Boulon hexagonal
52 126 129 | o Gerade Einschraubverschraubung GE10-PSM...c..occveeneessrenens Straight screw fitting.... it ssnasatans Ritceord 4 vis droit
53 151070 | o Drosselscheibe 10/1... . Throttle plate..... Ecran d' étranglement
54 162 548 [\ Hydraulikschlauch DIN20266 ZSNGPP 450P e Hydraulic hose..... “ ST vesssnnrennnss FlEXible hydraulique
55 132454 § o Absperrhahn 90° HBKH-108...... .. Stop value. . . Cetee bt st sansnas Robine d' arrét
56 127289 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-B.8-A3A......ccominsmmsnsniisinsnns Hexagonal bolt...ou e R s Boulon hexagonal
58 127980 | o Einstellbare L-Verschraubung EL10-S/0MD/A3C......ocovesnn Adjustable SCrew it nmesssenssnes R8¢C01d 8 vis en L réglable
59 127902 | o Einstellbare W-Verschraubung BEW10-S/OMD/A3C, . ueveiones Adjustable screw fIting.. s Roccord d vis en W réglable
60 161930 | o Hydraulikschiauch DIN20266 28NGPP 950P.....cirercssricnsicsans Hydraulic hose. ... i (RO UTON Fiexible hydraulique Eg
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Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=Verschleifteil *=kein Brsatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
193 182 130 897 Gelenl{“’elle W2200'SD15'740'K61/1"ou PTO Shaftaulououu-u-unuunnu"nuun"u"" Al‘bl‘e de tl’allsmiSSiOIl
Diese Ersatzteile konnen nur {iber.... These parts can only be ......ccccu..... Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen.......purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
werden.......... versensrencarsnsassesssaesessesens SCHEIA COMPANY uiirerrirreniiriasunsiensenes maison Walterscheid
1 193 182 0 o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-740-K61/1............ PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 193 183 0 0 Innere Gelenkwellenhilfie mit duferer Schutz-........cnn Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieur avec
hiilfte WH2200-SD15-680-K61/1 outer gUArd halli..iermncrraescrsssrsersrrsssassrssssssssnens demi-protecteur extérieur
3 |- 193184 0 o AubBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutze........cevrees Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
hiilfte WH2200-8D15-665.....c0unnimmmmsssnsescrsenssninnnne inner puard half. . demi-protecteur intérieur
4 188 410 0 0 AuBere Schutzhillfie SDH15-A 550-RP12-Ku.vunrnserrernnens Outer guard half. ... Demi-protecteur extérieur
5 105 170 0 a Intere Schutzhilfte SDH15-1 560-RP85.15.108-K........... Inter guard half. Demi-protecteur intérieur
11 174 804 0 0 Schetbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhéngig........... Shear bolt clutch cpl. independent Limiteur & boulon de rupture cpl.
K61/1-2200-1 3/8"(6)STI; M=1400 NifL.vcsecoressessessssansenss of direction of rotation e ....Indépendant du sens de rotation
12 | 702287 o 0 6kt.~-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8....ccoevnun. Hexagonal bolt. Vis 4 6 pans
13 041 049 0 0 Aufsteckgabel, kompl AG2200-1 3/8"(6) ...................... Quick-disconnect yoke cpl .................. Machoire 4 verrouillage rapide
14 339 107 o 0 Schiebestift, kompl.... Quick-disconnect pin cpl.. Poussoit de verrouillage rapide
21 044 439 o 0 Kreuzgamitur, kompl ...................... Cross and beating kit Cpl.rcrcenmsnmmmasene Bloc croisillon cpl.
22 084 099 o 0 Kegelschmiernippel BM 8x1.......ccceiiiae Lubrication fitting...cervuieun. Graisseur
23 041 065 o 0 Rillengabel RG 2200-0v...ececrcecceccenssrsrerescrsanmrensessensnenes Inboard yoke. Machoire & gorge
24 020614 0 o Spannstift 10x65 DIN 1481 Tension pifl... . s GoUpille
235 050 191 0 0 Profilroht Ov-640...cisimnnnnmsnesmsmsassarions .Profile tube Tube profilé
26 | 050186 o 0 Profilrohr 1-625......... Profile tube...ceiinssss s Tube profilé
27 041 068 0 0 Rillengabel RG 2200-1...voveeccrnvennniinens Inboard yoke............ b s Machoire & gorge
51 365 347 0 0 Schutztrichter RP=T..c.coomrvrreeresnrnsmsnsrinnmiissiomssimssssssronses Guard Cone....oesmmismssessriviins Cone protecteur
52 | 365305 o o Schraube 4x10 ettt R 0 Vis
53 359471 0 0 Stlitzring Support ring...... ... Ring de support
54 087 279 o 0 GleITING cccctierreerssrsnecesssssssssasrsarermniores Bearing tinge.. oo, Bague de glissement
55 173 549 o o Schutztrichter mit Schraube RP=12...........comecneinissnnnnnnnn Guard cone with screw.., Cone protecteur avec vis
36 044 321 o o Haltekette v SALBEY ChAINL e rerstercesesecermasaeneesernenes CHEATTRELE
ElQ




Ersatzteilliste

NUMMERNYERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr, Tafel |Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr, Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Pattno Table |Parino Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |[No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableat |No de commande  Tableau
105 421 1,23 122 425 2,28 130 429 1,05 132 380 3,21 e —
105 483 1,06 122 445 2,04 130 482 1,11 132 381 3,31 WﬂlTEIIS[HIEIIl
106 903 3,15 122 557 2,02 130 485 2,01 132 435 1,12 ——————
107 367 2,12 122 984 3,49 130 486 2,08 132 426 1,13
107 367 4,15 123 205 1,20 130 489 2,27 132 444¢ 1,33 020 614 5,24
107 385 4,09 123 206 3,10 130 490 3,08 132 454 3,55 041 049 5,13
107 469 4,16 123 372 3,50 130 491 3,11 132 6l6 4,05 041 066 5,23
107 596 2,10 123 769 3,33 130 580 3,04 140 057 2,05 041 068 5,27
107 631 3,30 124 151 4,07 130 961 1,10 151 070 3,53 044 321 5,56
107 679 2,07 124 436 4,26 130 962 1,09 161 930 3,60 044 439 5,21
107 727 1,24 124 508 4,18 131 007 1,18 162 548 3,54 050 186 5,26
107 727 1,28 124 512 3,16 131 047 2,14 050 191 5,25
107 727 2,29 124 760 4,21 131 @86 3,08 084 089 5,22
107 735 1,18 124 944 3,17 131 150 2,16 087 279 5,54
108 441 1,18 126 129 3,52 131 221 2,17 105 170 5,05
108 441 1,26 126 242 3,40 131 241 2,13 173 549 5,55
108 441 2,08 126 242 4,23 131 242 + 2,30 174 804 5,11
108 441 3,46 126 253 3,12 131 243 2,19 188 410 5,04
108 531 1,08 126 301 2,11 131 263 1,22 193 182 5,01
108 531 1,32 126 368 4,17 131 265 3,34 193 183 5,02
108 531 2,24 126 369 4,18 131 331 1,25 193 184 5,03
108 531 3,03 126 375 4,08 131 449 3,29 339 107 5,14
108 589 2,03 126 6652 1,04 131 524 3,43 359 471 5,53
109 525 4,11 126 804 1,14 131 525 3,42 365 305 5,52
115 972 1,07 126 804 1,31 131 526 3,47 365 347 5,51
115 972 1,29 126 804 2,26 131 531 3,358 702 287 5,12
115 972 3,02 126 818 3,05 131 532‘ 3,37
115 973 1,15 126 880 3,32 131 535 3,41
115 973 2,22 127 28% 3,56 131 542 3,13
115 973 3,45 127 564 2,15 131 662 1,02
115 979 3,27 127 789 4,14 131 788 1,01
115 985 3,36 127 902 3,59 131 830 3,06
116 007 1,17 127 922 2,18 131 830 4,00
116 118 1,27 127 980 3,58 131 864 1,30
116 614 1,21 127 986 3,38 132 073 2,21
116 &l4 2,31 128 024 3,48 132 149 4,02
116 &l4 3,01 128 068 1,34 132 153 4,08
116 622 3,44 128 096 4,10 132 219 4,05
116 623 3,51 128 058 4,12 132 220 4,24
116 6a88 3,39 128 059 4,20 132 223 4,03
115 699 3,24 128 100 4,13 132 253 4,00
118 555 3,07 128 101 4,25 132 319 4,03
118 6023 3,18 128 102 4,27 132 371 3,20
122 291 3,14 130 410 2,06 132 375 3,19

Ell




FELIA] Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses a Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses & Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers ~ Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Tutrbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori . Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to lechnical modifications! Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche.  jNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
tecliniques! voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastrafie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

